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Comisién Ejecutiva Estatal de Atencion a Victimas del Estado de Puebla
ESTADOQ ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESQS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023
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Gobierno

Legisiacién

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros v Hacendarios

Sequridad Nacional

Asuntos de Orden Puablico v de Seaquridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda v Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura v Otras Manifestaciones Sociales
Educacitn

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales v Laborales en General
Aagropecuaria. Silvicultura, Pesca v Caza

Combustibles v Enerala

Minerfa. Manufacturas v Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia. Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias v Otros Asunios Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y|

Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Eiercicios Fiscales Anteriores

33,323,329.00]

33,323,329.00

198,721.14

198,721.14

33,522,050.14

33,522,050.14

23,204,419.44

23,204,419.44

22,935,257.63

22,935,257.63

10,317,630.70

10,317,630.70

“Total del Gasto

33,323,329.00

198,721.14

_33,522.050.14

23.204.419.44

22,935,257.63

10,317,630.70

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

PALAFOX DAZA

DIRECTORA DE ADMJNISTRACION Y FINANZAS DE LA COMISION
EIECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE
PUEBLA

Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del Emisor.
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C.P.ADRIANA PALACIOS ROMAN
SUBDIRECTORA DE FINANZAS DE LA COMISIGN EJECUTIVA ESTATAL DE
ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE PUEBLA




